Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL.

PROCESSO Nº 047/2022. PR SRP Nº 026/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos int., que fará Licitação na
mod. de PR PRESENCIAL SRP Nº 026/2022, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DAS REDES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, BEM
COMO DOS PRÉDIOS E VIAS PÚBLICASS DE PLANALTO DA SERRA - MT, conforme condições e especificações
constantes no ANEXO I- Termo de Referencia, parte integrante do edital, com realização prevista para o dia 13/05/2022 ás
08:00 HORAS (horário de Mato Grosso). O Edital completo está a disp. dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra
- MT e no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br Comissão de pregão, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel:
66 3328-6101.CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - PREGOEIRA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PR SRP N. 022/2022

A Prefeitura Municipal de Planalto da Serra/MT torna pública a REVOGAÇÃO do Pregão Presencial n. 022/2022, Processo
Administrativo n. 042/2022, com fundamento no artigo 49, da Lei n. 8.666/93, Motivo: ausência superveniente de interesse
da Administração. Maiores informações poderão ser obtidas na Seção de Licitações, no Paço Municipal sito à Praça São
Carlos, n. 755 - Centro, CEP: 78.855-000, na cidade de Planalto da Serra-MT, das 07:00 às 11:00 e das 13:00 ás 17:00
horas ou pelo e-mail licitacao@planaltodaserra.mt.gov.br, ou pelo telefone (66) 3328-6101.    Planalto da Serra-MT, 29 de
abril de 2022.     NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53f3f630

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial